到期日： 由可換股債券發行日期起計滿三(3)週年之日，如當日並非營業
日，則指其後第一個營業日。

表決權： 可換股債券之持有人並無出席本公司任何股東大會或於會上表決
之權利。

可轉讓性： 在符合上市規則並取得本公司事先書面批准之前提下，可換股債
券之持有人可向任何人士（包括本公司之關連人士）轉讓或出讓
全部或部分（以500,000港元之完整倍數）可換股債券。

抵押： 本公司於可換股債券下之義務為無抵押。

假設可換股債券附帶之轉換權按初步轉換價每股轉換股份0.95港元獲悉數行使，則
本公司將配發及發行最多67,894,736股新股份，佔(i)本公佈日期已發行股份總數約
18.1%；及(ii)經發行67,894,736股轉換股份擴大後之已發行股份總數約15.4%（假設本
公司之已發行股份總數於本公佈日期至可換股債券獲悉數轉換期間並無其他變動）。

轉換股份總面值最高約為2,172,631港元。

18

發行及配發轉換股份之一般授權

於二零二二年九月二十七日舉行之本公司股東週年大會上，股東通過一項決議案，
授予董事一般授權。根據一般授權，本公司獲授權發行及配發最多68,399,418股股份
（因應股份合併之影響調整後），相當於該決議案通過當日已發行股份數目20%。

於本公佈日期，一般授權尚未使用。因此，可換股債券配售協議及據此擬進行之交易
（包括根據一般授權發行及配發轉換股份）無需股東批准。

進行可換股債券配售事項之理由及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司，其附屬公司主要從事奢侈品及汽車代理業務、提供售後
服務、提供物業管理服務、提供物業租賃服務、提供放貸服務及電影相關業務（包括
製作及投資電影及電視節目）。

假設配售代理成功配售所有可換股債券，可換股債券配售事項之所得款項總額估計
約為64,500,000港元，而配售事項之所得款項淨額（於扣除配售事項之配售佣金及其
他相關開支後）將約為63,300,000港元。本公司擬將所得款項淨額全數用於償還本集
團獲授之現有貸款。

董事會認為，可換股債券配售事項為本集團提供機會，藉此籌集額外資金及擴大本公
司之股東基礎及資本基礎，以及提高本公司之資金流動性。此外，倘可換股債券於到
期日或之前獲悉數轉換為轉換股份，則本公司將獲免除於到期時還款之義務。

經考慮發行可換股債券之裨益，董事認為可換股債券配售協議之條款及條件以及發
行可換股債券屬公平合理，乃按一般商務條款進行，並符合本公司及股東整體利益。

19

對本公司持股架構之影響

以下載列本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨可換股債券按初步轉換價獲悉數轉換後
（當中假設本公司之持股架構於本公佈日期至可換股債券獲悉數轉換期間並無其他
變動）之持股架構，僅供說明之用：

(i)於本公佈日期
(ii)緊隨可換股債券
獲悉數轉換後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

股東姓名╱名稱
施清流 49,825,000 13.31 49,825,000 11.27
林志堅 22,170,000 5.92 22,170,000 5.01
譚祖慧 21,250,000 5.68 21,250,000 4.80
鄭浩江（附註1） 4,065,000 1.09 4,065,000 0.92
趙小東（附註2） 3,400,000 0.91 3,400,000 0.77
朱雷（附註3） 3,400,000 0.91 3,400,000 0.77
蔡思聰（附註4） 62,500 0.02 62,500 0.01
劉宏強（附註5） 18,500 0.00 18,500 0.00

公眾股東
承配人 – – 67,894,736 15.35
其他公眾股東 270,206,090 72.17 270,206,090 61.09

總計  374,397,090  100  442,291,826  100

附註：

1. 鄭浩江先生為本公司之執行董事兼主席。

2. 趙小東先生為本公司之執行董事。

3. 朱雷先生為本公司之執行董事。

4. 蔡思聰為本公司之獨立非執行董事。

5. 劉宏強為本公司之獨立非執行董事。

20

於過去十二個月之股本集資活動

公佈╱通函日期 集資活動 所得款項淨額
所得款項
淨額建議用途

於本公佈日期
之所得款項
淨額實際用途

二零二三年

九月十五日
於二零二三年九月十五日根據本
公司於二零二二年九月二十九
日採納之股份期權計劃按行使
價每股股份1港元配發及發行
29,700,000股股份

29,700,000港元 不適用 不適用

二零二三年

九月十五日
於二零二三年九月十五日根據本
公司於二零二二年九月二十九
日採納之股份期權計劃按行使
價每股股份1.6港元配發及發
行2,700,000股股份股份

4,320,000港元 不適用 不適用

除上文所披露者外，於本公佈日期，本公司未曾於過去十二個月進行任何股本集資活
動。

本公司股東及潛在投資者應注意，可換股債券配售事項須待可換股債券配售協議項
下之先決條件達成後，方可作實。由於可換股債券配售事項未必一定進行，故本公司
股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

21

釋義

於本公佈中，除非文義另有所指，否則以下詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會